COPPAITALIA/ COPPA ITALIA CHILDREN

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA FREESTYLE

SLOPESTYLE - PRATO NEVOSO 20/01/2024

POS

NUM
PETT

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

682314 BAZZANELLA Nicole
RUN 1 60
RUN 2 1
681340 RAVIOLA Sofia
RUN 1 40
RUN 2 1
68617 LORA Vittoria
RUN 1 30
RUN 2 38
68772 ANGELI Alice
RUN 1 16
RUN 2 1
680557 MARTINELLI Leila
RUN 1 6
RUN 2 12
68899 GARBEROGLIO Ayu
RUN 1 4
RUN 2 1
ISCRITTI
NON PARTITI
672468 BELLOCCO Sarah
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

20-01-2024 / Frabosa Sottana

ANNO COM COD

SOCIETA'

ALLIEVI - FEMMINILE

2009 AA

60 55 54
1 1 1
2009

40 40 40
1 1 1
2010

30 35 34
36 38 37
2010 TN

AOC

AOC

2010 AOC
10 6 7
14 10 9
2010 AOC
8 4 5
1 1 1
..... 7
1
2009 VA
0
0

02013

03652

03655

03074

03447

03652

03340

SEISER ALM

SNOW ACADEMY

GARAGE CAMP

SCMDC TEAM

PRATO NEVOSO TEAM

SNOW ACADEMY

WE SNOWBOARD

PEN

RUN

57.25
1.00

40.00
1.00

32.25
37.25

16.25
1.00

7.25
11.25

5.25
1.00

TOT

57.25

40.00

37.25

16.25

11.25

5.25

PUNTI
GARA

PNT
TAB

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



COPPAITALIA/ COPPA ITALIA CHILDREN
SLALOM SPECIALE
SLOPESTYLE - PRATO NEVOSO 20/01/2024
CLASSIFICA FREESTYLE

POS NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN

ALLIEVI - MASCHILE

1 18 665669  SCAFIDI Lorenzo 2010 AOC 03652 SNOW ACADEMY

RUN 1 86 86 80 80
RUN 2 88 88 82 84
2 14 70090 SONDERSKOV NIELSEN Jacopo 2010 AOC 03652 SNOW ACADEMY
RUN 1 70 70 68 67
RUN 2 84 82 78 78
3 15 67313  COSTA Filippo 2010 TN 03074 SCMDC TEAM
RUN 1 72 76 72 73
RUN 2 1 1 1 1
4 27 667814  D'AMICI Daniel 2010 TN 03074 SCMDC TEAM
RUN 1 64 64 63 63
RUN 2 1 1 1 1
o) 23 665997  PERNIGOTTI Leone 2009 AOC 03117 SNOWMAXX ASD
RUN 1 10 10 10 11
RUN 2 59 62 58 57
6 20 682316 MARMSOLER Ben 2010 AA 02013 SEISER ALM
RUN 1 56 60 55 56
RUN 2 1 1 1 1
7 22 67598 COLOMBO Giovanni 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
RUN 1 54 58 53 54
RUN 2 1 1 1 1
8 21 680165  FROLA Riccardo 2010 AOC 03117 SNOWMAXX ASD
RUN 1 52 54 50 53
RUN 2 1 1 1 1
9 26 672474  LENA Gianluigi 2009 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
RUN 1 6 4 6 4
RUN 2 50 52 48 48
10 12 681339  BASILIO Lorenzo 2010 AOC 03652 SNOW ACADEMY
RUN 1 50 50 48 49
RUN 2 1 1 1 1
11 17 716561 ZAMBONIN Luigi 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD
RUN 1 38 34 30 31
RUN 2 43 42 45 42
12 8 680556 = CARUSO Andrea 2010 AOC 03447 PRATO NEVOSO TEAM
RUN 1 40 40 40 42
RUN 2 1 1 1 1
13 24 63839  JOURGEAUD Alexis Marco 2009 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
RUN 1 38 38 35 36
RUN 2 1 1 1 1
14 16 665664  GALASSI Giacomo 2009 AOC 03652 SNOW ACADEMY
RUN 1 2 6 3 5
RUN 2 39 36 32 32
15 25 68773  ANGELI Michele 2010 TN 03074 SCMDC TEAM
RUN 1 20 22 25 24
RUN 2 30 30 27 28
16 10 64814  PERRONE Giacomo 2009 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
RUN 1 8 12 12 11
RUN 2 1 1 1 1
17 9 671933  RIDELLA Riccardo 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
RUN 1 6 6 5 8
RUN 2 7 8 7 10
18 13 680560  SANNA Nicolo' 2009 AOC 03447 PRATO NEVOSO TEAM
RUN 1 6 8 8 9
RUN 2 1 1 1 1
19 19 669119 DE PACE Lorenzo 2009 TN 03074 SCMDC TEAM
RUN 1 6 8 7 7
RUN 2 1 1 1 1

20-01-2024 / Frabosa Sottana

RUN

83.00
85.50

68.75
80.50

73.25
1.00

63.50
1.00

10.25
59.00

56.75
1.00

54.75
1.00

52.25
1.00

5.00
49.50

49.25
1.00

33.25
43.00

40.50
1.00

36.75
1.00

4.00
34.75

22.75
28.75

10.75
1.00

6.25
8.00

7.75
1.00

7.00
1.00

TOT

85.50

80.50

73.25

63.50

59.00

56.75

54.75

52.25

49.50

49.25

43.00

40.50

36.75

34.75

28.75

10.75

8.00

7.75

7.00

PUNTI
GARA

PNT
TAB

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUMERO
PETT CODICE

11 687374

20-01-2024 / Frabosa Sottana

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ISCRITTI

NON PARTITI

MORIGGI Andrea

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ANNO COM COD SOCIETA'
....... 20
1
2009 AC 00210 SC SAN DOMENICO
0
0

PEN

RUN

TOT

PUNTI
GARA

PNT
TAB

S/2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



COPPAITALIA/ COPPA ITALIA CHILDREN

SLALOM SPECIALE

SLOPESTYLE - PRATO NEVOSO 20/01/2024

CLASSIFICA FREESTYLE

ANNO COM COD

SOCIETA'

POS NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT ~ CODICE COGNOME e NOME
1 29 121724  ANGELI Stella Maria
RUN 1 64 62
RUN 2 75 76
2 30 61153  ACCATI Stella
RUN 1 40 40
RUN 2 62 60
& 32 668713 VIVIANI Manuela
RUN 1 2 6
RUN 2 15 20
4 34 694427 GHIRARDI Viola
RUN 1 14 18
RUN 2 1 1
5 28 686966 ORILLIER Claudia
RUN 1 8 10
RUN 2 10 12
6 35 686694 CARUSO Sara
RUN 1 8 8
RUN 2 1 1
7 33 716565 ZAMBONIN Olga
RUN 1 4 4
RUN 2 1 1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
31 62332 GARBEROGLIO Yacy
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

20-01-2024 / Frabosa Sottana

65
70

40
60

ASPIRANTI - FEMMINILE

2008
63
73

2008
40
61

2008

7

2008

TN

AOC

AC

AOC

VA

AOC

TN

AOC

03074

03655

03617

03652

02837

03652

00416

03652

SCMDC TEAM

GARAGE CAMP

RAISE YOUR PASSION

SNOW ACADEMY

AOSTA SNOWBOARD

SNOW ACADEMY

US PRIMIERO ASD

SNOW ACADEMY

RUN

63.50
73.50

40.00
60.75

4.75
17.25

15.50
1.00

7.50
9.25

6.50
1.00

3.75
1.00

TOT

73.50

60.75

17.25

15.50

9.25

6.50

3.75

PUNTI
GARA

PNT
TAB

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



COPPAITALIA/ COPPA ITALIA CHILDREN
SLALOM SPECIALE
SLOPESTYLE - PRATO NEVOSO 20/01/2024
CLASSIFICA FREESTYLE

POS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

RUN 2
20-01-2024 / Frabosa Sottana

NUM
PETT

53

66

49

41

57

50

60

63

44

58

64

46

59

38

40

54

43

55

56

62

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

60020 DI MATTEO Emanuele
RUN 1 90 90
RUN 2 95 96
59034 MORESI Rocco
RUN 1 84 84
RUN 2 1 1
62576 LUPI Tommaso Cesare
RUN 1 82 82
RUN 2 1 1
659679 CAVALLI Federico
RUN 1 80 78
RUN 2 81 80
683062 LAVEZZARI Andrea
RUN 1 30 30
RUN 2 71 70
678543 BORMOLINI Emanuel
RUN 1 70 68
RUN 2 1 1
695815 FOX Mirko
RUN 1 64 60
RUN 2 1 1
59691 ROMAGNOLI Noa
RUN 1 40 38
RUN 2 63 58
712536 BALLATORE Manuele
RUN 1 16 16
RUN 2 62 56
57433 BRUNNER Marian
RUN 1 20 20
RUN 2 61 55
59002 COLOMBO Francesco
RUN 1 8 7
RUN 2 61 55
58859 CASI Emanuele
RUN 1 60 54
RUN 2 1 1
59962 TURCO Pietro Michele
RUN 1 8 7
RUN 2 55 53
729320 GORFER Simon
RUN 1 44 44
RUN 2 1 1
710910 CUNACCIA Nicola
RUN 1 40 40
RUN 2 1 1
56828 CRAMLEY George Philippe
RUN 1 35 35
RUN 2 1 1
664827 VENTRICE Morgan
RUN 1 36 36
RUN 2 1 1
56804 POLESEL Matteo
RUN 1 32 32
RUN 2 35 35
667567 PRESTI Dyan
RUN 1 34 34
RUN 2 1 1
89152 BRAZZODURO Moritz
RUN 1 29 28

31 30

90
95

83

80

75

78

30
70

65

60

39

58

17
60

20

57

56

55

52

43

40

37

35

32
35

34
1

28
30

ANNO COM COD

SOCIETA' PEN

ASPIRANTI - MASCHILE

2007
90
93

2007
83

1

2008

81
1

2007
75
79

2007
29
71

2008
65

1

2008

62
1

2007
39
63

2008
15
60

2007
21
60

2007

6
56
2007
56
1
2007
7
53

2008

43
1

2008

36
1

2007

36
1

2008

34
1

2007
31
33

2008
34

1

2008
28
31

TN

VA

AOC

TN

TN

AC

TN

TN

VE

VA

VA

VA

VA

VA

AOC

AOC

VA

TN

03074

03300

03655

03074

03074

03617

01621

03074

03358

00218

00375

00375

03340

02013

00107

03340

03655

03652

02837

01184

SCMDC TEAM

SNOW COURMAYEUR

GARAGE CAMP

SCMDC TEAM

SCMDC TEAM

RAISE YOUR PASSION

SKI TEAM ALPE CIMBRA

SCMDC TEAM

SKICOLLEGE VENETO

ASC OLANG

CRAMMONT MONT BLANC

CRAMMONT MONT BLANC

WE SNOWBOARD

SEISER ALM

GRESSONEY MONTE ROSA

WE SNOWBOARD

GARAGE CAMP

SNOW ACADEMY

AOSTA SNOWBOARD

SKI TEAM FASSA

RUN

90.00
94.75

83.50
1.00

81.25
1.00

77.00
79.50

29.75
70.50

67.00
1.00

61.50
1.00

39.00
60.50

16.00
59.50

20.25
58.25

7.25
57.00

56.25
1.00

7.25
53.25

43.50
1.00

39.00
1.00

35.75
1.00

35.25
1.00

31.75
34.50

34.00
1.00

28.25
30.50

TOT

94.75

83.50

81.25

79.50

70.50

67.00

61.50

60.50

59.50

58.25

57.00

56.25

53.25

43.50

39.00

35.75

35.25

34.50

34.00

30.50

PUNTI
GARA

PNT
TAB

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
21 47 59335 ROSSI Guido
RUN 1 4 4
RUN 2 29 31
22 45 665926 FIORITO Alessandro
RUN 1 22 22
RUN 2 28 33
23 39 684195  VALLET Andrea
RUN 1 28 26
RUN 2 1 1
24 65 89450 CARUSO Adriano
RUN 1 24 23
RUN 2 1 1
25 42 59442 NIGRO Alessandro
RUN 1 14 14
RUN 2 1 1
26 67 680559 SANNA Manuel
RUN 1 12 12
RUN 2 1 1
27 48 57499 PAGANI Lorenzo
RUN 1 4 6
RUN 2 11 12
28 52 741239 CASSETTA Nicolo'
RUN 1 7 12
RUN 2 9 13
29 51 691708 IACACCIA Alessio
RUN 1 8 8
RUN 2 1 1
30 61 674133 FUBINI Vittorio Claudio
RUN 1 4 4
RUN 2 10 8
31 36 62625 ORRU' Malam
RUN 1 8 8
RUN 2 1 1
32 37 709506 GAMBINO lacopo
RUN 1 2 2
RUN 2 4 6
ISCRITTI ... 32
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

20-01-2024 / Frabosa Sottana

22
25

10

IN

ANNO

2007

29
2008
21
28
2008
26

2008
22

2007

com

VA

VA

VA

VE

AOC

TN

AOC

VA

VA

AOC

AOC

CcoD

00218

02837

02837

02837

03358

03447

03074

03652

03340

03340

03652

03652

SOCIETA'

ASC OLANG

AOSTA SNOWBOARD

AOSTA SNOWBOARD

AOSTA SNOWBOARD

SKICOLLEGE VENETO

PRATO NEVOSO TEAM

SCMDC TEAM

SNOW ACADEMY

WE SNOWBOARD

WE SNOWBOARD

SNOW ACADEMY

SNOW ACADEMY

PEN

RUN

3.75
30.00

21.75
28.50

26.75
1.00

22.25
1.00

12.75
1.00

11.75
1.00

5.00
10.75

8.50
9.75

8.75
1.00

4.00
8.00

7.00
1.00

2.25
4.50

TOT

30.00

28.50

26.75

22.25

12.75

11.75

10.75

9.75

8.75

8.00

7.00

4.50

PUNTI
GARA

PNT
TAB

S/2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



COPPAITALIA/ COPPA ITALIA CHILDREN
SLALOM SPECIALE
SLOPESTYLE - PRATO NEVOSO 20/01/2024
CLASSIFICA FREESTYLE

POS NUM NUMERO CONCORRENTE PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN RUN TOT GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
1 68 741440 BADANO Carlotta 2005 AOC 03447 PRATO NEVOSO TEAM 14.00
RUN 1 12 12 12 12 12.00
RUN 2 14 14 14 14 14.00
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
S/1

20-01-2024 / Frabosa Sottana

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



COPPAITALIA/ COPPA ITALIA CHILDREN
SLALOM SPECIALE
SLOPESTYLE - PRATO NEVOSO 20/01/2024
CLASSIFICA FREESTYLE

POS

10

NUM
PETT

69

76

78

73

70

72

74

71

75

77

NUMERO CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD SOCIETA' PEN

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

120705  MATORDES Patrick 2006 TN 00063 MONTI PALLIDI
RUN 1 80 78 75 79
RUN 2 1 1 1 1
51209 TOURNOUD Federico 2005 AOC 03655 GARAGE CAMP
RUN 1 64 64 60 63
RUN 2 1 1 1 1
660318  MENGOZZI Luca 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE
RUN 1 62 60 57 61
RUN 2 1 1 1 1
55643  ANNESTAY Filippo 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE
RUN 1 38 36 35 36
RUN 2 40 40 40 39
52095  AMERIO Alberto 2005 AOC 03655 GARAGE CAMP
RUN 1 30 34 30 25
RUN 2 33 37 31 &l
51477  PAGANI Leonardo 2005 TN 03074 SCMDC TEAM
RUN 1 6 8 6 5
RUN 2 24 31 24 22
52299  DESILVESTRO Edoardo 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA
RUN 1 24 26 26 24
RUN 2 1 1 1 1
87575  BRAMBILLA Tommaso 2006 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA
RUN 1 26 24 25 23
RUN 2 1 1 1 1
681086 = LAGOMARSINI Michele 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA
RUN 1 14 18 18 19
RUN 2 1 1 1 1
681358 MORASCHI Lorenzo 2006 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA
RUN 1 2 4 3 3
RUN 2 8 11 6 8
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

20-01-2024 / Frabosa Sottana

RUN

78.00
1.00

62.75
1.00

60.00
1.00

36.25
39.75

29.75
33.00

6.25
25.25

25.00
1.00

24.50
1.00

17.25
1.00

3.00
8.25

TOT

78.00

62.75

60.00

39.75

33.00

25.25

25.00

24.50

17.25

8.25

PUNTI
GARA

PNT
TAB

S/1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



